[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

MOÇÃO Nº

 				Sr. Presidente

 				REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES à Dra. Fabiana Siqueira de Camargo Barros,Farmacêutica responsável pela Farmácia Comunitária da Obra Social São Judas Tadeu.

JUSTIFICATIVA

 			Gostaria de parabenizar a Farmacêutica Dra. Fabiana Siqueira de Camargo pelo belíssimo trabalho no qual desempenha com dedicação, carinho e cuidado, sempre apoiando e ajudando o Município de Tatuí com doações de aparelhos hospitalares e medicamentos diversos, sendo uma grande parceira para com a Farmácia Solidária Municipal de Tatuí.
                      Sempre com atenção e humanismo desenvolve um trabalho de alta relevância como responsável técnica na Farmácia Comunitária da Obra Social São Judas Tadeu.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 21 de maio de 2018.

DANIEL ALMEIDA REZENDE
VEREADOR (PV)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
711cd46b-0e84-48fa-884e-1e6a4745d30a.png
PROTOCOLO 2218/2018 - 21/05/2018 09:03

image1.jpeg